

# Bridgeklubben Hjerter Ess

## Årsmøteprotokoll 2020

Årsmøtet ble avholdt som digitalt møte. Årsaken til dette var Covid-19 viruset med tilhørende smitterisiko. Ordinært årsmøte med personlig fremmøte ble derfor ikke ansett som tilrådelig. Digitalt årsmøte er godkjent av myndighetene som erstatning. Innkalling til digitalt årsmøte, med alle tilhørende årsmøtedokumenter, ble lagt ut på klubbens nettsider. Klubbens medlemmer ble i særskilt e-post, sendt ut 23.9.2020, orientert om prosedyren for digitalt møte. Medlemmene ble i denne e-post anmodet om å lese gjennom dokumentene og at eventuelle spørsmål til disse ble sendt til styreleder gjennom e-postutveksling (styreleder: Helge Olav Østebø: e-postadresse = [heoest@hotmail.com](mailto:heoest@hotmail.com)). Eventuelle spørsmål må være mottatt senest innen tre uker, jf. vedtektenes § 10, etter at e-post datert 23.9.2020 ble sendt ut til medlemmene. Styreleder vil deretter i ny e-post til medlemmene angi de spørsmål som var mottatt og svar på disse.

Styreleder mottok ingen spørsmål til dokumentene.

Den digitale innkalling til årsmøte anses på dette grunnlag som godkjent. Av praktiske hensyn pga. digitalt årsmøte, ble styreleder Helge Olav Østebø og styresekretær Olav Hygen valgt til å undertegne protokollen.

Med basis i den digitale behandling av årsmøtedokumentene, anses styrets beretning for 2018/2019 og regnskap for 2019 som godkjent. Revisors beretning var tilgjengelig på klubbens nettside som en del av årsmøtedokumentasjonen.

Covid-19 viruset medførte en amputert vårsesong og stor usikkerhet mht deltakelse i høstsesongen. Det ble derfor ansett som lite relevant å legge frem forslag til budsjett for 2020 til godkjenning. Som erstatning for dette ble det lagt frem et notat om «Estimat økonomi pr 31.12.2020. Dette notat anses som godkjent.

Notat om «Kontingent og spilleavgift», «Spilleplan for høsten 2020» og «Forslag til vedtektsendring» anses som godkjent.

Det forelå ingen innkomne forslag til behandling.

Valgkomiteens innstilling til nytt styre og revisor samt styrets innstilling til valgkomite anses som godkjent. Det nye styret blir som følger:

Styreleder: Helge Olav Østebø, valgt for ett år.

Styremedlemmer: Karin Ravensborg-Gjertsen og Hans Robert Schwencke, valgt for 2 år

Olav Hygen og Eva Thomassen, ikke på valg

Revisor: Hans Jørgen Struksnæs valgt for et år

Valgkomite: Jorunn Grønstad Jahnsen og Signe-Mette Bryde

Det var ingen saker til behandling under eventuelt.



Oslo, 15.10.2020

  
Helge Olav Østebø  
styreleder

  
Olav Hygen  
styresekretær